öncesinde vefat ettiği söylenmektedir. Buna dayanarak bazı araştırmacılar vefat

tarihini H. 575(1179) veya H. 617(1220) olarak düşünmüştür. Gucdüvânî hayatta

iken kabrinin üzerine türbe yapmamaları için müritlerini uyardığından dolayı uzun

zaman türbe yapılmamıştır. Kabri bugün, mermerden ve büyük bir dikdörtgen

şeklinde ancak sade ve mütevazi bir yapıdan oluşur.
159

Abdülhâlık Gucdüvânî hakkında anlatılanlar;